



اعلام ۷ هزار نیازمند به مناسبت میلاد پیامبر توسط اوقاف فارس

به گفته مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس، به مناسبت ۱۷ ربیع الاول، ولادت با سعادت حضرت محمد مصطفی (ص)، ۸ هزار نیازمند از اوقاف آسیب پذیر شهر شیراز، اطعام شدند.

حجت‌الاسلام سیدعباس موسوی گفت: اطعام نیازمندان و اقبالر آسیب پذیر در شیراز با همراهی موقوفه هنرا بیگم ملقب به شرف‌الحاجیه از موقوفات اوقاف چهار شهر شیراز انجام شده است.

وی سابقه بسیار گسترده تاریخ و قدمت اوقاف فارس را در ۱۳۲۵ هجری قمری استناد کرد. افزود: از جمله نیازت موقوفه شرف‌الحاجیه اطعام مسکین در شب میلاد نبی مکرم اسلام است و به همین منظور اجرای ثبت این موقوفه بصورت طبخ و توزیع غذای گرم میان نیازمندان و اقبالر آسیب پذیر محلات حاشیه شهر شیراز انجام شده‌سوی بیان کرد: در اجرای ثبت این موقوفه از ظرفیت گروه‌های جهادی و همچنین کمیته امداد امام خمینی (ره) استفاده کردیم و با شناسایی خانواده‌های نیازمند، اجرای این نیت محرم فریادگرم در شب میلاد پیامبر مهریابی ما در قالب اطعام ۸ هزار نفر اجرایی شد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس تأکید کرد: گذشت قریب یکصد سال از تاریخ و قدمت موقوفه مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس تأکید کرد: در سالانه افراد نیازمند متعددی از محل عواید این موقوفه اطعام می‌شوند و این مسئله نشان دهنده ماندگاری سنت حسنه وقف و نیت خیرخواهانه و اقلان است.

مسئول اسبق دانش‌پژوهی فارس تأکید کرد لزوم توسعه از ظرفیت‌های آموختگان طرح ولایت در فارس



مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس، دانشجویان طرح ولایتی را گنجینه‌های گرانبایه دانست و بر استفاده از این ظرفیت آنها تأکید کرد. سعید یوسفی روز گذشته در مراسم تکریم و معرفی مسئول کانون طرح ولایت بسیج دانشجویی استان فارس که همزمان با آغاز دوره معرفی ادوار طرح ولایت با عنوان «همپهه برگزار شد، اظهار کرد: اجرایی دوره تمهید می‌گردد ضمن تقویت عملکرد کانون طرح ولایت، جویش و خروشی نو در ادوار بسیج دانشجویی ایجاد کند.

وی تأکید بر جایگاه خطیر و مسئولیت کانون طرح ولایت در پشتیبانی فکری، تبلیغاتی، سیاسی، ظرفیت‌های دانشجویی طرح ولایتی در فارس را گنجینه‌های گرانبایه دانست و افزود: از مأموریت‌های مهم کانون طرح ولایت، هدفمند سازی آموزش‌ها و به نفع جامعه و تحقق اهداف ملی دانشجویان ارتباط گیری و استفاده از ظرفیت همه دانشجویان طرح ولایتی، تقویت هسته مرکزی طرح ولایت در استان، تقویت کانون‌های طرح ولایت در شهرستان‌های استان، تشکیل هسته های تبلیغی کانون طرح ولایت برای نقش آفرینی در بسطی دانشگاه و محلات و خلافت در برنامه‌ها و تولیدات محتوایی است.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس با بیان اینکه فعالیت‌های تشکیلاتی، رهنمودی، سیاسی برای ترمیم و تلاش همراه با اخلاص، ممنوعیت، توکل و تقوا است، اضافه کرد: فعالیت تشکیلاتی برای تسکین بسیاری از مملک‌های برجسته اخلاقی و ممنوعی، بهترین فرصت است. وی این مراسم بسیج دانشجویی به عنوان مستند جدید کانون طرح ولایت بسیج دانشجویی استان فارس معرفی و از زحمات محمد خضری تقدیر و تشکر شد.

۱۲۷ روستای فارس توسط اپراتور دوم به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس از احداث و ارتقای ۸۷ سایت توسط اپراتور دوم و دسترسی ۱۲۷ روستای فارس به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت توسط این اپراتور سال ۱۳۹۸ تاکنون با اعتبار ۶۶ میلیارد تومان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات فارس، مهرداد سهرابی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس گفت: توسعه به جدیدترین تجهیزات دیجیتال، بهبود کیفیت خدمات رسانی و زمینه توسعه و رفاه را در این مناطق فراهم می‌کند. وی بیان کرد: این پروژه توسط اپراتور دوم به منظور تأمین پوشش رسانی در مناطق روستایی استان احداث و ارتقا داده است، اظهار کرد: در مجموع این سایت‌های جدید پوشش ارتباطی ۱۲۷ روستای فارس را تأمین می‌کند که در هرگز توسعه جمعیتی بالغ بر ۱۱۲۶۷۷ نفر در قالب ۳۲۰۵۱ خانوار روستایی می‌شود. سهرابی بیان کرد: هزینه تمام‌شده برای اجرای این طرح هر ها ۱۶ میلیارد تومان اعلام کرد و محل تأمین اعتبار آن ۱۸۱ سایت و از محل طرح خدمات عمومی اجرای وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و محل تأمین اعتبار ۶۱۸ سایت دیگر از محل توسعه این اپراتور اعلام کرد.



خبر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با یادآوری اینکه استان فارس در مجموع واکسیناسیون علیه بیماری کرونا در کشور همچون پیشات است، فرایند واکسیناسیون شدن شهروندان در فارس را آسان توصیف و به کسانی که قصد سفر دارند توصیه کرد در صورت واکسیناسیون شدن حداقل از سفر نسبت به دریافت واکسن اقدام کنند.

مهرداد لطفی دوشنبه سوم آبان در نشست روزانه هیئت مدیره دانشگاه مدیریت کرونا در علوم پزشکی شیراز با قدرانی از کارکنان مدیریت آمار و برنامه ریزی دانشگاه در حوزه ریاست، معاولمت‌های بهداشت و درمان، به ماندگی از دیگر کارکنان این مجموعه همراه بود. استفاده از آمار در تصمیم‌گیری‌ها و استراتژی‌های مجموعه سلامت فارس به ویژه در بحران کرونا را بسیار تأثیرگذار دانست.

این مقام مسئول گفت: طی ماه‌های گذشته و در روزهای جراحی‌سی کرونا، یکی از اولویت‌های ما ستاد مدیریت کووید ۱۹ در دانشگاه علوم پزشکی آمارها و داده‌های روزانه بوده که زمینه برنامه ریزی و بررسی‌گیری بهتر برنامه‌های این ستاد را فراهم کرده است.

لطفی با اشاره به تلاش‌های کارکنان مرکز هدایت عملیات بحران «EOC» دانشگاه، مشاور رئیس و رئیس حوزه ریاست دانشگاه و مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه برای پیگیری در زمینه تهیه و ارسال آمار روزانه آمار از آغاز شروع بحران گذشته تا کنون، نقش آنان را بسیار تأثیرگذار خواند و با تلاش‌های انجام شده، قدرانی کرد. وی راهسنادی سامانه‌های «CORONA LAB»



رئیس دانشگاه شیراز، روز جهانی عسای سفید را گرامی داشت و از مسئولان مربوط دانشگاه خوستا تا ضمن تشکیل چندکارگروه، برای انجام خوسته‌های دانشجویان دارای معلولیت‌های مختلف و نیازهای ویژه اقدام نمود. حمید دانگرن آفروز، جلسه با دانشجویان دارای نیازهای ویژه منحصراً به این روز نشود و در طول سال نیز به پهنه‌های مختلف تداوم داشته باشد، همچنین این جلسات محدود به دانشجویان نابینا و کمبینا نباشد و جلایانی با حضور دانشجویان دارای نیازهای مختلف نیز تشکیل شود. رئیس دانشگاه شیراز که در این گرامی‌داشت روز جهانی عسای سفید و تقدیر از دانشجویان برگزیده با نیازهای ویژه دانشگاه، سخن می‌گفت از دانشجویان کمبینا و نابینا نیز خوستا تا با برگزاری برنامه‌های مختلف در دانشگاه حضور فعال داشته باشند و توانمندسازها و فعالیت‌هایشان را با دیگر دانشجویان نمایش دهند.

دانگرن همچنین پیشنهاد داد تا در کنار کانون فلانس، کانون‌های دیگری ویژه دانشجویان دارای نیازهای خاص نیز تشکیل شود تا علاوه بر دانشجویان نابینا و کمبینا، به نیازهای دیگر دانشجویان دارای معلولیت‌های مختلف هم پرداخته شود.

وی ضمن تقدیر از دانشجویان برگزیده با نیازهای ویژه به نواندشجویان دارای نیازهای ویژه، از مسئولان دانشگاه و دانشجویان سال‌های گذشته خوستا تا در همین ابتدای آغاز سال تحصیلی، با دانشجویان نورورد ارتباط بگیرند و آن‌ها را راهنمایی

پارس

برای نخستین بار در تهیه لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ من امر مدنظر قرار می‌گیرد

پیش‌بینی رشد اقتصادی ۸ درصدی فارس

این مقام مسئول ادامه داد: بنابراین برای تحقق رشد ارزش افزوده بخش‌ها در هر شهرستان پروژه‌های تأثیرگذار و اپر پروژه‌ها را باید معرفی و منابع مختلف تأمین مالی آن‌ها را، بر تأکید بر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی احصاء کرد. افکاری کمی، بدیهی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد

تسهیل واکسن برای متقاضیان سفر



«دک» و دانشور مدبریتی را از بی نظیرترین اقدامات مهم حوزه آمار و برنامه ریزی دانشگاه برشمرده و اضافه کرد: تسهیل واکسن‌گیری برای مردم به اساس بررسی نواندشجویان دارای نیازهای ویژه در نشست مدیریت کووید ۱۹ در دانشگاه علوم پزشکی آمارها و داده‌های روزانه بوده که زمینه برنامه ریزی و بررسی‌گیری بهتر برنامه‌های این ستاد را فراهم کرده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بخش نقض مرقابان اطلاعات را در پیگیری افراد تحت پوشش خود برای تسریع در انجام واکسیناسیون بسیار موثر دانست و با ابراز رضایت از روند انجام واکسیناسیون فارس، اعلام کرد: با توجه به ایجاد گسترده واکسن‌گیری و دسترسی به واکسن در سطح استان، از عموم مردم دعوت می‌شود تا هرچه سریع‌تر به مراکز واکسیناسیون مراجعه کرده و ایمنی خود را در برابر این بیماری از دست ندهند.

رئیس دانشگاه شیراز:

توجه ویژه به نیازهای دانشجویان معلول لازم است



این‌ها توجه خود.

علی حقیقی، مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز ضمن خیرقدم به دانشجویان و سیاست‌گذاری از کانون فلانس برای همکاری‌های مؤثر ایشان در دانشجویان دارای معلولیت در طول سال، به ارائه گزارش از خدمات صورت‌گرفته در سال گذشته در پیوند با دانشجویان با نیازهای ویژه دانشگاه پرداخت. وی بیان اینکه در سال تحصیلی جدید، ۱۲۸۲ دانشجوی دارای معلولیت به جمع دانشجویان افزوده شده است. داد: درمیان دانشجویان نورورد دانشگاه، تعداد دانشجویی کمبینا و نابینا، دانشجویان شنوای، دانشجو کمشنوا و دانشجویان دارای معلولیت‌های

مختلف حضور دارند.

مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز با اشاره به راهاندازی استودیو مجموعه مدیریت فرهنگی دانشگاه در سال گذشته گفت: تأسیس این استودیو از آرزوهای دیرینه مجموعه مدیریت فرهنگی برای برنامه‌های مختلف بود که در مدار اولویت‌های آن، انجام فعالیت‌های کانون فلانس برای ضبط و آماندسازی کتاب‌های دانشجویان نابینا قرار داشت که به‌ممت مسئولان دانشگاه شیراز این آرزو در سال گذشته محقق شد.

وی ادامه داد: در سال گذشته، بالغ بر یکپهزار صفحه از کتاب درسی دانشجویان نابینا ضبط و آماندسازی شده همچنین مینمظور طرح عمل دانشجویان و انجام راحتر فعالیت‌های پژوهشی ایشان، شرح منشی پژوهشی «دینار گرفته شده است که در سال گذشته، این‌ها نام آ که معاونت پژوهشی و آموزشی تدوین شد و به‌تازگی به صورت رسیده است. خطی اظهار داشت: دربی درخواست مکرر دانشجویان نابینا و با همکاری مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه، مرحله ارائه کامنت‌های آمواسیون این دانشجویان نیز در سال گذشته محقق شد و همین‌طور درخواست متن‌مترجم انتخابات ایشان تداوم یافته است. مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز گفت: ۵۵۰ هکتار از مزارع کشاورزی شهرستان شیراز به کشت پیاز و عمدتاً به صورت پاره‌ها اختصاص یافته است که توسط تولید این مزارع بیش از ۵۵ تن در هکتار متوسط تولید می‌شود.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد افزایش درصد بیماران بدحال در فارس

فارس انجام و منجر به شناسایی ۴۷۱ هزار و ۲۹۰ بیمار مثبت شده است. وی بیان اینکه بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته در بیمارستان‌های استان شناسایی شده‌اند، افزود: هم اکنون ۱۶۶۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علامت در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که این تعداد، ۲۰۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. مدیر روابط عمومی پزشکی شیراز، با اشاره به اینکه ۲۴ ساعت گذشته شاهد جان باختن ۹ بیمار مبتلا به کرونا در فارس بودیم، شمار کل جان‌باختگان این بیماری را ابتدای شیوع تاکنون در فارس را ۶۹۰۴ نفر اعلام و خاطرنشان کرد که ۴۵۷ هزار و ۳۸۷ نفر از کل بیماران شناسایی شده، بهبود یافته‌اند. حوسنی با بیان اینکه تا کنون، دو میلیون و ۹۲۵ هزار و ۹۶۹ بستری با یک میلیون و ۹۵۸ هزار و ۸۵۸ نفر نوبت دوم واکسن کروناویروس در مراکز واکسیناسیون استان فارس دریافت شده است، افزود: با ۲۶ هزار و ۶۴۹ در تزریق شده طی روز گذشته،

بهره برداری از گلخانه سبزی و صیفی در ارسجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسجان از افتتاح گلخانه سبزی و صیفی به مساحت یک هکتار و ۸۰۰ متر مربع در این شهرستان خبر داد. سعید ناصر حبیبی خرمی با اشاره به اختصاص یک میلیارد و پانصد میلیون تومان اعتبار برای راه‌اندازی این طرح گفت: از مبلغ مذکور ۹۰۰

دادستان دیوان محاسبات کشور در شیراز مطرح کرد

گام به گام به سوی نظارت بر خط با شفاف سازی عملکرد دستگاه‌های اجرایی



می‌توان اقدامات پیشگیرانه را در پیش گرفت. در این مراسم، شهردار ارسجان گفت: ایجاد اشتغال پایدار، دستیابی اصل می‌تواند به بهبود وضعیت اقتصادی و رفاه مردم ارسجان منجر شود. سعید ناصر حبیبی خرمی در این مراسم و با حضور استاندار فارس، نماینده مردم شیراز، در مجلس شورای اسلامی و برخی از مدیران ارشد قضایی، نظامی، انتظامی و استانی، گفت: اختتام فرهنگ دیانت به نواندشجویان دارای نیازهای مختلف محاسبات استان فارس است

مهرت

در پیچه

آغاز به کار مرحله کشوری نوزدهمین مسابقات ملی مهارت در فارس



مرحله کشوری نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته فناوری طراحی گرافیک و راهکارها نرم افزاری برای تجارت، صبح سوم آبان ماه رسماً در فارس آغاز شد. صبح دوشنبه ۳ آبان، وی و پنج شرکت‌کننده زیر ۲۲ سال منتخب استان‌ها در ۲ رشته فناوری طراحی گرافیک و راهکارها نرم افزاری برای تجارت، رقابت سه‌روزه خود را در قالب مسابقات ملی مهارت به میزبانی مسابقات فارس آغاز کردند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس در این آیین افتتاح این مسابقات گفت: همکاران ما در استان فارس با وجود محدودیت‌های مالی و محدودیت‌های موجود به واسطه شیوع کرونا، طی روزهای اخیر شش‌روزه برای ارائه آنکه فارس میزبانی خوب باشد، تلاش کردند.

حسنت کوشکی خاشرنجان کرد: نخبگان مهارتی آینده‌سازان این مرز و بوم هستند، افرادی که می‌توانند با ذهنی خلاق و استفاده از مهارت و دانش و همچنین تلاش و سخت‌کوشی زمینه رشد و بالندگی کشور فراهم آورند.

مسئول دفتر مسابقات ملی مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای فارس نیز در این مراسم گفت: این دوره از مسابقات بر اساس استانداردهای جهانی و همچنین آخرین تغییرات انجام شده شرح می‌دهد مسابقات جهانی برگزار می‌شود و سیستم طراحی عنوان، فرم‌های ارزشیابی و نحوه داوری این مسابقات کاملاً منطبق بر مسابقات جهانی مهارت است. غلامرضا زار در ادامه از رقابت‌کنندگان خوستا تا با دقت کافی و در گمال آرامش تلاش کنند تا نهایت قابلیت‌های خود را بروز دهند. نقرات برتر کشور در این دوره از رقابت‌های جشنواره مهارت در رشته‌های مختلف به مسابقات جهانی مهارت ۲۰۲۲ شناسگاهی چین اعزام خواهند شد.

تولید پیاز در شهرستان شیراز به بیش از ۳۰ هزار تن رسید



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: ۵۵۰ هکتار از مزارع کشاورزی شهرستان شیراز به کشت پیاز و عمدتاً به صورت پاره‌ها اختصاص یافته است که توسط تولید این مزارع بیش از ۵۵ تن در هکتار متوسط تولید می‌شود.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، شصت و یک سیرویی سیاه کرد: برداشت پیاز از اواسط شهریور ماه از کشت نشانی آغاز تا اواخر آبان ماه ادامه خواهد داشت. وی همچنین ابراز کرد: محصول تولیدی علاوه بر فروش در بازارهای داخلی به کشورهای حوزه خلیج فارس نیز صادر می‌گردد. سیرویی با تأکید بر توسعه کشت ماکینزه و نشانی در شهرستان، گفت: اقبال کشت در حدود ۴۰ درصد از اراضی با دستک‌های بندرکار انجام شده است و ۱۵ هکتار نیز به صورت نشانی کشت شده است. مسئول واحد زراعت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز نیز در این باره گفت: مزایای کشت به صورت نشانی می‌توان به بهره‌وری از منابع تولید محصول، کاهش سبزی پکنکوات، کاهش میزان مصرف پنبه تا ۵۰ درصد و افزایش قابل توجه تولید اشاره کرد.

مهرداد جلالیان تصریح کرد: بیشترین سطح زیر کشت مزارع پیاز در شهرستان به ترتیب در مناطق سیاح دارکون، دارپون، حومه ارزن است. وی با بیان اینکه سیستم‌های نوین آبیاری در این مزارع اجرا شده است، اظهار کرد: تلاش کارشناسان این واحد بر این است که کشت پیاز در این مناطق به صورت ماکینزه و به خصوص نشانی انجام شود.

قطع گاز برخی مشترکان شیرازی

بعضی از مشترکان شیرازی امروز گاز ندارند. علت قطع‌شدن توسعه ستقیم گازرسانی، جریان گاز در بعضی از نقاط شهر شیراز از ساعت ۸ صبح به شبه قطع‌شدن است. مدیرکل گاز استان فارس، این مناطق شامل: یمنی هاشمی کوجهای فارس از ۲۴ تا ۵۲ و کوجهای فرد ۵۲ تا ۵۸، خیابان نازک عباسعلی کج جنوبی کوجهای شمشع، از ۱۰ بولوار عرفان شرقی حدفاصل یمنی هاشمی تا نواب مقصوبی غربی خیابان (ضلع شمالی) و کوجهای شمالی و عرفان غربی ضلع جنوبی حدفاصل یمنی هاشمی تا خیابان راستان و کوجهای شمشع این است. همچنین به علت عملیات تعمیر شبکه گازرسانی از ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه صبح شبکه مذمت ۸ ساعت جریان گاز در مناطق ضلع شمالی بولوار فیضیلت حدفاصل خیابان پهلوان تا مدرس و تمامی فرعی‌ها و کوجهای شمشع قطع است. شماره تلفن ۱۹۶ امداد گاز، ۲۴ ساعت پاسخگوی مشترکان است.